
Söderala Laxen 2024
Ställning 1 2 3 Omg 1 Omg 2 Sum

1 Olle Gabrielsson Rommehed E 50 49 46 145 93 238
2 Bengt Jansson Söderala E 49 47 44 140 90 230
3 Patrik Johansson Rommehed E 47 46 40 133 92 225
4 Ronny Svensson Söderala 2 45 45 29 119 85 204
5 Stefan Jonasson Hogdal 55 45 45 36 126 73 199
6 Stefan Burchardt Söderala E 47 40 27 114 81 195

Kikare 1 2 3 Omg 1 Omg 2 Sum
1 Lars-Göran Dehlin Söderala Kik 50 50 50 150 97 247

Liggande 1 2 3 Omg 1 Omg 2 Sum
1 LG Lundqvist Ununge L 48 49 49 146 99 245
2 Bengt Myrberg Bälinge/Jumkil L 49 48 49 146 94 240
3 Axel Rantakokko Rasbo/Vaksala L 46 46 47 139 88 227
4 Tom Olsson Rommehed L 47 47 43 137 89 226
5 Alexandra Ahlgren Bollnäs L 42 47 43 132 92 224
6 Göran Jansson Rasbo/Vaksala L 47 37 43 127 83 210
7 Jan Listh Söderala L 37 45 45 127 76 203

NM Klass L K S Sum Grunnlag Sum Ligg Sum Knä Stå Sum Totalsumma
1 Olle Gabrielsson Rommehed E 50 49 46 145 93 238 93 331 50 45 95 426
2 Bengt Jansson Söderala E 49 47 44 140 90 230 95 325 47 42 89 414
3 Patrik Johansson Rommehed E 47 46 40 133 92 225 95 320 44 37 81 401
4 Stefan Burchardt Söderala E 47 40 27 114 81 195 81 276 46 28 74 350



Söderala Laxen 2024 Final Ställning
Nr Namn Förening S:a Knä S:a 6 7 8 9 10 Stå S:a Tot
1 Olle Gabrielsson Rommehed 238 50 288 9 9 8 10 9 45 95 333
2 Bengt Jansson Söderala 230 47 277 9 10 7 8 8 42 89 319
3 Patrik Johansson Rommehed 225 44 269 8 7 5 9 8 37 81 306
4 Ronny Svensson Söderala 204 39 243 5 9 0 6 9 29 68 272
5 Stefan Burchardt Söderala 195 46 241 6 8 6 8 0 28 74 269
6 Stefan Jonasson Hogdal 199 199 0 0 199

Söderala Laxen 2024 Final Kikare
Nr Namn Förening S:a Ligg S:a 6 7 8 9 10 S:a S:a Tot
1 Lars-Göran Dehlin Söderala 247 47 294 10 9 10 10 10 49 96 343

Söderala Laxen 2024 Final Liggande
Nr Namn Förening S:a Ligg S:a 6 7 8 9 10 S:a S:a Tot
1 LG Lundqvist Ununge 245 48 293 9 10 10 8 9 46 94 339
2 Bengt Myrberg Bälinge/Jumkil 240 44 284 9 9 10 10 10 48 92 332
3 Axel Rantakokko Rasbo/Vaksala 227 43 270 9 10 10 10 8 47 90 317
4 Tom Olsson Rommehed 226 43 269 10 10 9 9 8 46 89 315
5 Alexandra Ahlgren Bollnäs 224 46 270 5 8 9 9 8 39 85 309
6 Göran Jansson Rasbo/Vaksala 210 46 256 9 10 10 8 10 47 93 303
7 Jan Listh Söderala 203 37 240 10 8 10 6 8 42 79 282


